
       OZV č. 5 / 2003 
 
 
 
 
 
 
Obecně závazná vyhláška města Bohumín 
_____________________________________ 

 
kterou se ruší OZV č. 1/2002 „ O zajištění veřejného 
pořádku při provozování hostinské činnosti a o 
podmínkách pořádání veřejných hudebních 
produkcí ve městě Bohumín 
 

 
 
 
 
 
 

 
Schválena zastupitelstvem města dne 17.9.2003 
Nabyla účinnosti dne 2.10.2003 
 
 
 
 
 
 
 



Město Bohumín 
 
Obecně závazná vyhláška, kterou se ruší obecně závazná vyhláška č. 1/2002 
(dříve č. 30) „ O zajištění veřejného pořádku při provozování hostinské 
činnosti a o podmínkách pořádání veřejných hudebních produkcí ve městě 
Bohumín“. 
 
Zastupitelstvo města Bohumín na svém zasedání dne 17.9.2003 se usneslo vydat na základě § 
10 a v souladu s § 84 odst. 2 písm. i) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve 
znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 
 
 
 

Článek I 
 
 

Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 1/2002 „O zajištění veřejného pořádku při 
provozování hostinské činnosti a o podmínkách pořádání veřejných hudebních produkcí ve 
městě Bohumín“. 
 
 

Článek II 
 
 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 15 dnem po vyhlášení, t.j.: 2.10.2003. 
 
 
 
 
 
...........................................     ...................................... 
Ing. Petr Vícha      Mgr. Věra Palková 
starosta města       místostarostka města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne 18.9.2003 
Sňato dne 2.10.2003 


